
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Veronika Šrámková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v organizaci    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce je zaměřena na zhodnocení interní komunikace v odštěpném závodě Porsche Plzeň 

společnosti Porsche Inter Auto CZ. V teoretické části jsou vysvětleny základní pojmy související 

s komunikací. Převažují zde zejména zdroje od autorů Holé a Mikuláštíka. Z hlediska grafické úpravy 

zde nejsou využity příliš zdařilé kopie obrázků. V případě nevhodného podkladu, by studentka mohla 

zvážit jejich samostatné zpracování. V praktické části pozitivně hodnotím hezky zpracované 

dotazníkové šetření a následnou analýzu jeho výsledků. Autorka také vhodně uvedla návrhy  

na zlepšení současné podnikové situace v oblasti interní komunikace. Z formálního hlediska by  

u jednotlivých tabulek měla být využívána shodná velikost písma. Práce není vhodně rozdělena  

do kapitol, kdy některé hlavní kapitoly jsou velmi krátké, například text celé kapitoly 5 obsahuje  

jen šest řádků. Také makroprostředí podniku by mělo být podrobněji zpracováno. Vzhledem k výše 

uvedeným záležitostem hodnotím práci známkou velmi dobře.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Objasněte, proč je nutné v podniku hodnotit jednotlivé způsoby využívané komunikace. Uveďte, 

jakým problémům tím můžete předcházet.  

Zhodnoťte návratnost investice televizních obrazovek / monitorů pro daný podnik. 

Zhodnoťte současné změny ve využívání aplikace WhatsApp a uveďte, zda budou mít nějaké dopady 

na komunikaci ve společnosti. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


